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با حضور مدیرکل مدیریت بحران یزد؛

شبکه توزیع برق استان یزد لحظه ای بررسی می شود
در پی افزایش بیسابقه دمای هوا در استان یزد، محمدعلی ملک زاده  مدیرکل  مدیریت بحران استانداری یزد، با حضور در شرکت توزیع نیروی برق

استان یزد به بررسی و پایش لحظهای وضعیت شبکه توزیع برق استان پرداختند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، همزمان با کاهش ساعت اداری و تعطیلی پنجشنبه ادارات استان یزد به دلیل گرمای بیسابقه هوا و کمک
به کاهش مصرف برق، محمدعلی ملک زاده با حضور در دفتر مهندس جم، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد، وضعیت

شبکه توزیع و مصرف برق در سطح استان را به صورت لحظهای مورد بررسی قرار دادند.

در این جلسه، مهندس جم گزارشی از وضعیت بار شبکه توزیع برق استان و برنامههای اتخاذ شده توسط شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در خصوص
پایش لحظهای شبکه توزیع و کنترل روند مصرف مشترکین ارائه نمود، همچنین برنامههای نظارت بر مصرف برق ادارات و حسن اجرای بخشنامه اخیر

تعطیلی ادارات توسط کارگروه انرژی مدیریت بحران نیز مورد بحث قرار گرفت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان یزد گفت: تقاضای نیاز مصرف برق استان به دلیل گرمای بی سابقه دمای هوا بسیار زیاد و این موضوع
ضرورت مدیریت مصرف برق را دوچندان می کند.

مهندس علی جم افزود : مصرف برق در کشور به ویژه استان در حال افزایش است که می تواند به دلیل استقرار گنبد حرارتی و مصرف بی رویه و
غیراصولی وسایل سرمایشی باشد.

این مسئول متذکر شد : با تلاش همه نیروهای متخصص و عملیاتی صنعت برق خوشبختانه شبکه برق پایدار است اما برای تامین برق پایدار برای کلیه
مشترکین ؛ لازم به همکاری و مشارکت بیشتر مردم در مصرف برق هستیم.

وی استفاده صحیح از وسایل سرمایشی که عامل اصلی افزایش غیر اصولی مصرف برق است را مورد اشاره قرار داد و تاکید کرد : شهروندان برای تداوم
برق رسانی به مواردی نظیر تنظیم وسایل سرمایشی روی ٢٤ درجه و یا استفاده از دور کند کولرهای آبی که منجر به کاهش ٢٠ درصدی مصرف برق می

شود، توجه داشته باشند .

محمدعلی ملک زاده هم در این نشست ضمن قدردانی از تلاش های فعالین عرصه تولید و توزیع نیروی برق استان بر همکاری ادارات و دستگاه های
دولتی جهت عبور از شرایط اضطرار تاکید کرد.

در پی افزایش بیسابقه دمای هوا و روند افزایشی مصرف برق در استان یزد و بر اساس تصمیم اتخاذ شده در جلسه مشترک کارگروه مدیریت مصرف
انرژی و کارگروه شرایط اضطرار استان قم، به منظور حمایت از بخشهای کشاورزی، صنعت و عدم قطع برق خانگی، مقرر شد کلیه دستگاههای اجرایی،
بانکها و بیمههای استان (به استثنای واحدهای ذیربط در مراکز درمانی، دستگاههای خدماترسان، شعب مرکزی یا شعب منتخب بانکها و مراکزی
که دارای نوبت کاری هستند) با استفاده از ظرفیت بخشنامه دورکاری در روز های هفته تا ساعت ۱۱ و روزهای پنجشنبه تا نیمه شهریور ۱۴۰۳ تعطیل

شوند.


